acceper i t pro d o t e , ipse de t uxor i sue p rop te r n u p -

cias qu ingentos so l i dos , et secundum mag is et m i 

nus , nisi aliud pactum intervener i t inter e o s ; e t , si 

mar i tus superv ixer i t nec de uxore sua in fantem 

hahea t , tota v i ta sua teneb i t totani d o t e m et post 

m o r t e m suam parentes uxori s ve l heredes do t em 

il lani recuperabunt , nisi mar i t o impe rpe tuum d e d e -

r i t . Si v e r o uxor superv ixer i t nec in fantem habeat , 

v e l e t iam habea t , ipsa recuperab i t d o t e m suam et 
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donac i onem prop te r nupc i as ; qua mort i la , infantes 

quos a mar i to suo habuer i t dona t i onem prop te r nup

cias r ehabehunt , ve l [die] quem mari tus duxer i t in 

tes tamento suo o r d i n a n d u m . — I t e ra , qui g lad ium 

traxer i t contra a h u m , l icet non percuc ia t , nobis in 

LX . sol idis c ondempne tu r . Si v e ro perçu [ss] erit ita 

cjuod sanguis e xea t , in centum sol idis puniatur et 

emende t vu lne ra to . Quod si mut i lac io membr i i n 

t e r vener i t , in decern l i b r i s , ve l amp l ius , si nobis 

jdacuer i t , c ondempne tu r , et n ichi lominus satisfa-

ciat mut i l a to . Si autem percussus p ro ictu mor i tur , 

qui ic tum fecerit ad nostrani vo lunta tem jmniatur 

et bona sua omn ia in manu nostra capiantur. — 

I t e m , qu i cumque condempnatus fuerit quacumque 

conde rapnac i one , bona sua in manu nostra cap ian

tur ; inde t amen sua debi ta perso lvantur , et res i 

duum, si quod fuerit , nos t rum er i t . — I t e m , l a t ro -

nes et homic ide ad vo lunta tem nostram punientur . 

— I t e m , si quis in [adulter io ] deprehensus fuer i t , 

currat per v i l l an i , ut in aliis vi l l is nostris fieri c o n -

suev i t , aut so lvat nobis t recentos so l idos , et quod 

vo luer i t op c i onem habeat e l i gend i . — I t e m , si quis 

p ro a l io fidejusserit, si pr incipal is deb i tor so l vendo 

non fuer i t , is qui fidejussit [satisfaciat] , si bona ha

beat unde so lvat . — I t e m , qu icumque r em suam 

dare v o lue r i t , d o n e t , et talis donac io firma p e r m a -

neat in futurum, hoc salvo quod l iberis suis, secun

dum usus et consuetudines t e r r e , recta porc io tri— 

buatur , salvo insuper jure nostro et cujuslibet 

alterius in hoc casu. — I t e m , homines de V i l l a 

F ranca et illi de [ jur isdic ione] sua, qui morabuntur 

in dicta v i l la et infra d i m i d i a m leucam c i r ca , pro